

# Nordic Space AB

559200-8642

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Weiping He, Verkställande direktör

2026-04-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom kommunikation, design och inredning, främst inom hem- och offentlig miljö, utveckling av fastighetskoncept, bedriva internationell handel och förmedling av inredning och produkter, främst inom hem- och offentlig miljö, arrangera och förmedla paketresor, evenemang och utbildning för grupper både inom Sverige och utlandet samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	0	171 281	398 274	738 404
Resultat efter finansiella poster	6 492	6 367	31 718	49 530
Soliditet (%)	24	14	14	10

Bolaget har valt att förändra verksamheten och sin struktur, varför nettoomsättningen under räkenskapsåret varit väsentligt lägre än tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	106 111	818	156 929
Balanseras i ny räkning		818	-818	0
Årets resultat			4 233	4 233
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 929</b>	<b>4 233</b>	<b>161 162</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	106 929
Årets resultat	4 233
<b>Summa</b>	<b>111 162</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	111 162
<b>Summa</b>	<b>111 162</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	171 281
Övriga rörelseintäkter		325 455	93 181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>325 455</b>	<b>264 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-36 510
Övriga externa kostnader		-295 419	-221 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 419</b>	<b>-257 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 036</b>	<b>6 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 257	-326
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 544</b>	<b>-187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 492</b>	<b>6 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 492</b>	<b>6 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 259	-5 549
<b>Årets resultat</b>		<b>4 233</b>	<b>818</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	1 084 645
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 084 645</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 084 645</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		30 804	60 557
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 804</b>	<b>60 557</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		650 193	670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>650 193</b>	<b>670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>680 997</b>	<b>61 227</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>680 997</b>	<b>1 145 872</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 929	106 111
Årets resultat		4 233	818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 162</b>	<b>106 929</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 162</b>	<b>156 929</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 003	31 250
Skatteskulder		7 808	5 549
Övriga skulder		394 748	654 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 276	298 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>519 835</b>	<b>988 943</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>680 997</b>	<b>1 145 872</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 284 645
Inköp	0
Försäljningar	-1 084 645
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-200 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Space AB, 559200-8642  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-26

Weiping He  
Weiping He  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-02